
                          ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                            

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  
                                                                                  Hotararea a fost adoptată cu  

votul a 15 consilieri 

       

HOTĂRÂREA NR.123 
privind revocarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Huşi nr.124 din 

28.12.2016 

  

 Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 

 

 Având în vedere: 

  Expunerea de motive privind revocarea Hotărârii Consiliului Local al 

municipiului Huşi nr.124 din 28.12.2016; 

 Raportul de avizare al Comisiei juridice şi de disciplină, pentru administraţie 

publică locală, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 

cetăţeneşti; 

 În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind bunurile proprietate 

publică, cu modificările şi completările ulterioare, ale Ordonanței de Urgenţă a 

Guvernului nr.54/2006 privind regimul contractelor de concesiune bunuri proprietate 

publică, modificată şi aprobată prin Legea nr. 22/2007, ale Legii nr.554 din 2.12.2004 a 

contenciosului administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare și ale art.36 

alin.(2) lit.c) coroborat cu art.36 alin.(5) lit.a) din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul art.45 alin.(3) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

  

     HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se revocă Hotărârea Consiliului Local al municipiului Huşi nr.124 din 

28.12.2016 privind aprobarea concesionării directe a unei suprafeţe de teren de 20 mp 

aparţinând domeniului public al municipiului Huşi, situată în municipiul Huşi, strada 

Piaţa Victoriei, lângă Hala Agroalimentară, către SC PRODAN COM SRL, aferenta 

imobilului spaţiu comercializare flori naturale, proprietatea acesteia. 

         Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

municipiului Huşi.                                              
                                                                                     HUŞI, 25 mai 2017  

 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA,                 Contrasemnează, 

             Radu Bobârnat                                                  Secretarul municipiului Huşi  

                   jr.Monica Dumitrașcu 

 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/

